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całkowitego pięciotlenku fosforu
rozpuszczalnego w wodzie pięciotlenku fosforu
pięciotlenku fosforu rozpuszczalnego w obojętnym roztworze cytrynianu amonu
rozpuszczalnego w wodzie tlenku potasu
całkowitego tlenku wapnia
rozpuszczalnego w wodzie tlenku wapnia
całkowitego tlenku magnezu
całkowitego trójtlenku siarki
rozpuszczalnego w wodzie trójtlenku siarki
całkowitego boru w postaci kwasu
całkowitej miedzi w postaci siarczanu
całkowitego żelaza w postaci siarczanu
całkowitego manganu w postaci siarczanu
całkowitego molibdenu w postaci soli amonowej
całkowitego cynku w postaci siarczanu

DEKLAROWANA ZAWARTOŚĆ SKŁADNIKÓW, % (m/m):

Granulometria: Min. 90 % produktu ma postać granul o wymiarach od 2,0 mm do 6,0 mm.
Składniki: superfosfat prosty (pojedynczy)1, Nr CAS: 8011-76-5; siarczan potasu1, 
Nr CAS: 7778-80-5; magnezyt1, Nr CAS: 546-93-0; siarczan żelaza1, Nr CAS: 7782-63-0
1CMC 1: pierwotne surowce i mieszaniny

W niektórych przypadkach niezbędne może być zastosowanie nawożenia uzupełniającego 
wybranymi składnikami pokarmowymi.
Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać zaleconych dawek 
oraz częstotliwości stosowania.
W celu uzyskania bardziej szczegółowych zaleceń kontaktuj się z firmą FABRYKA ZIELENI 
lub dystrybutorem firmy FABRYKA ZIELENI. 
*Opakowanie wystarczy na ok. 30 roślin.

PFC 1 (C)(I)(a)(ii): wieloskładnikowy stały nieorganiczny nawóz makroskładnikowy 
PK (Ca, Mg, S) 9:18 (16:4:34), zawierający mikroskładniki pokarmowe

INSTRUKCJE DOTYCZĄCE ZASTOSOWANIA:
Fructus jesienny do iglaków jest opartym na siarczanie potasu, wieloskładnikowym, 
bezazotowym nawozem przeznaczonym do jesiennego nawożenia roślin preferujących kwaśny 
odczyn gleby. Doskonale nadaje się pod takie grupy roślin jak: świerki, sosny, jodły, jałowce, 
daglezje, modrzewie, tuje (żywotniki), cisy, cyprysiki, wrzosy, wrzośce oraz rododendrony 
(różaneczniki) i azalie.

Nawóz zawiera fosfor i potas – składniki niezbędne na każdym etapie rozwoju roślin. 
Ich dostępność jest szczególnie ważna w okresie jesiennym, gdy rośliny przygotowują się 
do przezimowania. 

Zawarte w składzie żelazo i magnez sprzyjają naturalnemu, intensywnemu wybarwieniu roślin. 

Nawóz działa długotrwale, sukcesywnie uwalniając składniki odżywcze.   
Fructus jesienny do iglaków należy rozsiewać w promieniu nieco przekraczającym obrys 
korony drzewa lub krzewu, a następnie podlać. Dawka uzależniona jest od wieku i wielkości 
drzewa lub krzewu. Nawóz najlepiej stosować 1–2 razy w sezonie wegetacyjnym. 
Odstęp pomiędzy wysiewami nie powinien być krótszy niż 4 tygodnie.
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Zalecany termin stosowania w miesiącach: sierpień, wrzesień, październik.
Możliwe stosowanie w miesiącach: marzec, kwiecień, maj, czerwiec, lipiec.

zalecany termin stosowaniamożliwe stosowanie

ZALECANE, ORIENTACYJNE DAWKI NAWOZU:
Dawka łączna nawozu
5–20 g na roślinę
25–40 g na każdy metr wysokości drzewa lub krzewu*
0,5–1 kg/10 m2

1–2 kg/m3

Zastosowanie
Młode rośliny o wysokości do 1 m
Starsze rośliny o wysokości powyżej 1 m
Zwarte nasadzenia, np. żywopłoty, rabaty
Podłoża do upraw doniczkowych

Nawóz zawiera: superfosfat pojedynczy, 
Nr WE: 232-379-5, Nr CAS: 8011-76-5; siarczan 
żelaza x 7 H2O, Nr WE: 616-510-7, Nr CAS: 7782-63-0.
RODZAJ ZAGROŻENIA H:
H302: Działa szkodliwie po połknięciu.
H318: Powoduje poważne uszkodzenie oczu.
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI P:
P270: Nie jeść, nie pić i nie palić podczas używania produktu. 
P280: Stosować rękawice ochronne/odzież chronną/
ochronę oczu/ochronę twarzy. 
P301+P312: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: 
W przypadku złego samopoczucia skontaktować się 
z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z lekarzem.
P302+P352: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: 
Umyć dużą ilością wody z mydłem.
P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: 
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki 
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
P310: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ 
lub lekarzem.
UFI: 3GT2-Q075-M00Q-VXRH

NIEBEZPIECZEŃSTWO

Producent:
FABRYKA ZIELENI SA
ul. Nad Odrą 65, 71-820 Szczecin
tel. (91) 44 55 600
e-mail: biuro@fabrykazieleni.pl
www.fabrykazieleni.pl


